
 

 
 
 
 
 

OGGETTO: Incarico al coro a Tenore di Neoneli per una serata presso il 

Presidio Ospedaliero Ns. Signora della Mercede. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
PREMESSO  

- che l’Azienda ASL 4 ha organizzato la manifestazione “Sonos e 

colores de Nadale” consistente in una serie di spettacoli e mostre da 

tenersi nel corso del mese di dicembre presso il presidio ospedaliero 

Ns. Signora della Mercede; 

- che tali manifestazioni garantiscono sia agli operatori che ai pazienti 

ricoverati nel presidio un momento di svago e spensieratezza in un 

periodo nel quale maggiormente può essere sentito il malessere di 

essere ricoverato in una struttura ospedaliera; 

- si sono individuati artisti locali non professionisti al fine  ; 

- che tra le diverse manifestazioni è previsto un concerto del coro a 

tenore di Neoneli da tenersi il 28 dicembre; 

DATO ATTO che il coro a tenore di Neoneli, contattato verbalmente si 

detto disponibile a effettuare il concerto nella sera del 28 dicembre per un 

rimborso netto di € 1.000,00; 

RITENUTO pertanto di organizzare per la serata del 28 dicembre, presso 

la struttura del P.O. di Lanusei una manifestazione a carattere musicale ed 

affidarla al coro a tenore di Neoneli; 

 

SENTITI il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;  

 

DELIBERA 

Per i motivi esposti in premessa; 

 

DELIBERAZIONE  n°852 del 28.12.2007 



 

a) di affidare la coro a tenore di Neoneli la manifestazione che si terrà la 

sera del 28 dicembre presso il presidio ospedaliero Ns. Signora della 

Mercede. ; 

b) di far fronte alla spesa presunta complessiva di € 1.300,00 sui fondi 

del conto 44.09.00004 del budget 2007; 

c) d’incaricare il Servizi Bilancio degli adempimenti susseguenti; 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Bruno Palmas 
 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Mariano Meloni 

IL DIRETTORE SANITARIO 

Giommaria Solinas 

 
 
 



 

 

 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal ____________________________. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
 

__________________________ 
 
 
 
[  ] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° ________________________ 
 
 
Lanusei, li ______________________ 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 
__________________________ 

 
DESTINATARI: 
 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Ufficio di Direzione 
− Direzione Amm.va e Sanitaria del P.O. 
− Resp. Servizio Bilancio 
 


